Câmara Municipal de Campina Grande



Gabinete da Presidência

PORTARIA N. 008, DE 01 DE JANEIRO DE 2020

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE CONTABILIDADE E FINANÇAS DA CMCG

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Art. 238 do Regimento Interno,

RESOLVE

- **Art. 1.** NOMEAR **MAÉSIO TAVARES DE MELO** para ocupar o cargo em comissão de Diretor, lotando-o no Departamento de Contabilidade, Finanças e Tesouraria, Símbolo CC2, da Câmara Municipal de Campina Grande.
- **Art. 2**. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.
 - **Art. 3**. Publica-se, Registra-se, Cumpra-se.

Campina Grande, 01 de Janeiro de 2021

Marinaldo Cardoso Vereador Presidente da Câmara Municipal de Campina Grande